C POXAECTE OBbIM FOA0M:

BockpeceHbe 23.12.2012

MoHeaenbHuk 24.12.2012

10.00 h CALIMERA UHdo 10.00 h CALIMERA UHdo
10.15 h YTPEHHAS TMMHACTHKA 10.15h YTPEeHHsIsi TMMHacTVka
10.15 h Bonenbon 10.15 h Bonenbon
10.15 h Boyvua 10.15 h Bouua
11.15h Nmnynbe Z 11.15h PoxxgecTtBeHckas macTepckas
11.15h AkBaaapobuka 11.15h Aksaaspobuika
12.15h Kny6Hble urpei 12.15h Kny6Hble urpbil
15.00 h Pagno CALIMERA
15.00 h Paavo CALIMERA 15.30 h PoxaectBeHckas spmapka
15.30 h Onumnuaga 16.00 h Bonenbon
17.00 h BukTopuHa 16.30 h MnsekHbIN QyTOON
18.00 h V3KUH 16.30 h dutHecC
19.00h YXWUH 4ns getei 17.00 h PoxgectBeHcKass BUKTOPMHA
20.00 h [leTckasi AWCKOTeKa B HaLLeM Kiy6e 18.00 h YXVH
21.00 h LLloy: TaHLyit 1 BbIMrpbIBaN 19.00h YXKUH Ans feTeil
22.00 h OuckoTeka 20.00 h [eTckas gnuckoTeka B Hawem knybe
21.30 h YKnas my3bika B xonne

22.00 h [lnckoTteka




3aKyCKu

AccopTu U3 mopenpoayKToa, PoxkpecrseHckuid canat, Canat Amga, Canar
®dnopupa, Canat flemoHuKa, Canat Asctpua, ChagKuii canar c KyKypysoi,
Canart Liesapb, MpubHoii canar, Canat us usetHoi KanycTbl, Canar c
makapoHamu, Canar 13 TyHua, Canar s 6060BbIX pocTKOB, ACCOPTU U3
3eneHun. Bbibop pa3Hoit 3anpaBKu, banb3ammueckuini U BUHHbIN YKCYC,
KonueHbit nococb, TypeuKuit nawrtet, YTUHbIA nawTeT, 3aMBHaA pbiba,
KypuHblii ctyaeHb, KonueHaa ckymbpusa, MacHoe accopTtu, CbipHOe accopTy,
Poct6uno,
lNMeyeHOUYHble pyneThbl

Cynbl

BynboH B PoxxpgecreeHckom Ctune
Kpem-cyn u3 cnapxm

AccopTtu 13 KaHane

OcHOBHbIe Onaa

dapwmposaHHaa UHaeliKa ¢ coycom u3 KawTtaHos
Bbipe3Ka U3 roBaguHbl BennnHrroH

LlenbHasa BapaHm-la C MATHbIM COyCOM

PoikAeCTRSHCRUN ViRUH

punsb

dune TyHUa Ha rpune c coycom bepHes,
KpeBeTKu Ha rpune ¢ maitloHe3om leHye

TenaTuHa c rpUGHBLIM COycoM

CneunanbHO OoT wWed-noBapa

MopKoBHOe cydne ¢ coTe U3 INCTbEB LUNMHATA
dapwmposaHHble APTULLIOKHM C FONNaHACKMM COYCOM

Puc bacmaTtTu c rpeukumm opexamm, BpoKKosau ¢ nomuaopamm yeppum,
DomawHune PeTTyunHU ¢ rpubHbIM coycom

geceETbl

KoHpgutepckue usgenus ot wed-nosapa, PoxkaecreeHcKui nupor, NMpanmHe-
Kpem, TOpT C AMMOHHbIM Kpemom, A6104HbI TOpT, LLIOKONaaHbIA Mycc,
LoKonagHblie NUPOoXHble, NMpoXKHble MoKKa, Mupor TemHbiN nec,
MopKoBHbI nupor, ®pyKrosble 6pukeTMKN, KnybHMUHbBIN mycc,
®pyKTOBbLIN NYAUHT, ANENbCUHOBbIA MYCC,
baHaHoBble onaabu, ACCOPTU U3 BOCTOUYHbIX
cnapocreii, Ceexxue GpyKTbl




10.00 h
10.15 h
10.15 h
10.15 h
11.15h
11.15h
12.15h

15.00 h
15.30 h
16.00 h
16.30 h
16.30 h
17.00 h
18.00 h
19.00 h
20.00 h
21.00 h
22.00 h

BTopHuk 25.12.2012

CALIMERA WHpo
YTpeHHAa rumHacTuKa

Bonenbon

Boyua

HapTtc y
AxBaaspobuka A /

Kny6Hble urpbl o ;' : -'/

Pagno CALIMERA
TypHup no 6o44e
Bonenbon
MnsxHbIM yTOON
dutHec
BukTopuHa

YXWH

YXXuH anga neten
[leTckas guckoTeka B HaweM Knybe
Loy: Bamnupsl
[nckoTeka

10.00 h
10.15 h
10.15 h
10.15 h
11.15h
11.15h
12.15 h
15.00 h
15.30 h
16.30 h
17.00 h
18.00 h
19.00 h
20.00 h
21.00 h
22.00 h

Cpepa 26.12.2012

CALIMERA UHdo

YTpPEeHHAA rumHacTmka

Bonenbon

Kpoccbouua

Hapabl

AkBaaspobuka

Kny6Hble vrpbl

Pagno CALIMERA

Bonenbon AHnmaums npoTtus [ocTten
dutHec

BukTopuHa

YKWH

Y>XWH ana geteun

[eTckas gnuckoTeka B Hawem Knybe
Woy: MupaTbl

[nckoTeka




YetBepr 27.12.2012

Y aHumamopos

BbixoOHOU

10.00 h
10.15 h
10.15 h
10.15 h
11.15 h
11.15 h
12.15 h
15.00 h
15.30 h
16.00 h
16.30 h
16.30 h
17.00 h
18.00 h
19.00 h
20.00 h
21.00 h
22.00 h

MaTHuua 28.12.2012

CALIMERA WHdo
YTpeHHSAs rumHacTuka
Bonenton

Boyua

LWaddpnbopa
AkBaaspobuka
KnyGHble urpbl

Pagno CALIMERA
TypHUp no gaptcy
Bonenbon

MnsxHbIN PyTHON
dutHec

BukTtopuHa

YXXUH

YXXUH Onsa geten
[eTckas guckoTeka B Hawem knybe
Loy: PUTMbI XXn3HK

[nckoTeka




Cy660Ta 29.12.2012

BockpeceHbe 30.12.2012

10.00 h CALIMERA WHdo

10.15h YTpEeHHAs rmMHacTuKa 10.00 h CALIMERA UKo

10.15h Bonenbon 10.15 h YTpEeHHAA rumHacTmka

10.15h boyya 10.15 h Bonenbon

11.00 h BocTouHble TaHUbl 10.15h Boyya

11.15h Hapgabl 11.00 h 5 YyscTB

11.15h AkBaaspobuka 11.15 h AkBaaapobuka

12.00 h KynuHapHoe Loy 12.15h KnyGHble urpbl

12.15h Krny6Hble urpbl 15.00 h Pagno CALIMERA / Bo4vya

15.00 h Pagno CALIMERA 15.30 h TypHUP No Kpoccboyye

15.00 h 5 cnos no apabcku / bovya 16.00 h Bonenbon

15.30 h TYpHUp no wadpdnéopay 16.30 h MnskHbIM GyTOON /PUTHEC

16.00 h Bonenbon 17.00 h BukTopuHa

16.30 h MnspkHBIR PyTOON 18.00 h YXUH

16.30 h duTHEC 19.00 h YXuH ana geten

17.00 h BukTopuHa 20.00 h [eTckas guckoTeka B Hawem krnybe

18.00 h YXWH 21.00 h Loy: TaHuyn v BbiurpbiBan

19.00 h YXuH ana peten 22.00 h [nckoTteka

20.00 h [eTckasa guckoTeka B HaweM Knybe 22.15h CnopTmBHasa HOYb B Amoun bape

21.00 h Loy: donbknop g

22.00 h [uckoTeka &.

22.15 h [uckoTepa B XONne oTens : «;zéﬁl
| 2




10.00 h
10.15 h
10.15 h
10.15 h
11.15h
11.15h
12.15h

15.00 h
15.00 h
15.30 h
16.00 h
16.30 h
16.30 h
17.00 h
19.00 h
21.30 h
23.00 h

MoHeaenbHuk 31.12.2012

CALIMERA UHdo
YTpeHHAA rMMHacTUKa
Boneunbon
Kpoccbouua
MuHu-ronbd
AkBaas3pobuka
KnyGHble urpbl

Pagvno CALIMERA

bouya

TypHUP MO HACTOSIbHOMY TEHUCY
Bonenbon

MnsxHbIY pyTHON

dutHeEC

BukTopuHa

Mpa3aHNYHbIN YXXKUH
HoBorogHasa BEyepuHKa

| .D.I/ICIf(?TeKa \\\ //f




Ha Lt

3aKyCKM OcHOBHbIe 6at0Aa

Canar ¢ apTuwiokamu, Canar us ceeknbl, Hemeukuit KaptodpenbHbin canar,
Canat 13 cnapm,
FaBaiicKuii canap, c Kypuuei, Canat buccmapk, Canar U3 WUIMHKOBaAHHOM
Kanyctbl, Canar BeCeHHU!,

Canar Banbaopd, ACCOPTU N3 BOCTOUHDIX CanlaToB, ACCOPTU U3 3e/1€eHM,
Accoptu n3 coneHmii, CoipHoe accoptu, MsacHoe accopTy,
KypuHblii ctygeHb, NawTet Maison c coycom KambepneHp,
OsowHou nawrteT, MawTeT U3 TenaTnHbl, Kpabbl papumposaHHble
Kamumapamu, FopumnuHblii coyc, Bbibop pa3Hoit 3anpaBKku, AHAaHACOBbIN

MapeHasn YTKa C anenbCUHOBbIM COyCOM

)KapKoe n3 roeaguHbl C nepeyHbim coycom

CneuunanbHo oT wed-noBapa

KapTodenbHble KpoKeTbl ¢ Bepmeluenbto, Inkuii puc, bproccenbckan
Kanycra, }apeHble rpubbl c nomugopamm yeppu , 3eneHas ¢pacosnb ¢

coyc, Coyc Ynnu, Coyc u3 rony6oro coipa Accoptu u3 xneba ®apwmposaHHbIMK nomugopamu, Kanycra c 6ekoHom, lonma, Patatyii,
Macra
Cynbl
Cyn c KpeBeTKamm gece PT
BynbOH U3 6blubMX XBOCTOB C BuliHeit Mpodurponun Kpokbrobou c wokonagom, Topt Apabecka, MoKKa ToprT,

Kny6HuuHbIii TOpT, LLUOKONAAHBbIA Nupor, MaHHUK, MOpPKOBHbI nupor, Yns-
Tpnunb KeliK, Tennblii A6104HbIN WTPYAenb ¢ BaHUABHBIM coycom, MoKKa cydne,
MepaanboHbl U3 pune roeaguHbl c macnrom Metpoaotens,
FoBAXbe ¢pune c coycom U3 Tpas, MapuHOBaHHDIN LbINJIEHOK rpUib,
Kanbmapbl u Kpabbl rpunb \Y
KpeBeTku Ha rpune

KopuuHesblit u 6enbiit LLUoKonaaHbIA myccbl, KnybHUYHOe cydne, MyauHr ¢

dyHaykom, KnybHuuHoe cypne, Abpukocosoe Mapde, CmewaHHoe
arogHoro niope, ducrawkosbii Kpem, LLIokonaa npanute,
Ceexxkue PpyKrbl



BTopHuk 01.01.2013

11.15h Bouua MI)I )KeJIaCM BCCM HaHH/IM

15.00 h Paguno CALIMERA F

15.00 h bouya OCT;[M cqaCTb}I’
15.30 h TypHup no 6o4ye

16.00 h Bonenbon

16.30 h MNspKHBIA PyTBON ycHeXOB H 3 OpOBbﬂ
16.30 h duntHec lI

17.00 h BuktopuHa '
18.00 h YXUH B H

19.00 h YXuH gna peten OBOM 20 FOH !
20.00 h [eTckas auckoTeka B HawweMm Krnybe

21.00 h Loy: ABBA

22.00 h [unckoTteka




